АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2019                                                                                                                      № 28
г. Лихославль

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения 4 класса на территории муниципального образования «Лихославльский район»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Тверской области от 28.02.2005 N 35-ЗО «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» и наделение их статусом городского сельского поселения» администрация Лихославльского района постановляет:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования 4 класса на территории муниципального образования «Лихославльский район» согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Лихославльского района от 28.12.2012 № 206 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения 4 класса на территории муниципального образования «Лихославльский район»».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

Приложение
к постановлению администрации
Лихославльского района
от 30.01.2019 № 28

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
4 класса на территории муниципального образования «Лихославльский район»

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование сельского поселения, на территории которого расположена автомобильная дорога
	Протяжённость, км

	наименование автомобильной дороги (участка автомобильной дороги)

	Вёскинское сельское поселение
	41,8

	1
	28-238 ОП МР 006
	д. Вёски – д. Владычня
	1,3

	2
	28-238 ОП МР 007
	д. Владычня – д. Семьёново
	2,7

	3
	28-238 ОП МР 008
	д. Марково – д. Рудаево – д. Вырцово – д.Гнездцы
	4

	4
	28-238 ОП МР 009
	д. Вёски – д. Хмельники – д. Сурминки – д. Городилово
	5

	5
	28-238 ОП МР 010
	п. Лочкино – д. Старокарельское
	2

	6
	28-238 ОП МР 011
	д. Афанасово – д. Виноколы – д. Васиха
	5,5

	7
	28-238 ОП МР 012
	д. Никифорово – д. Федово – д. Горки
	3

	8
	28-238 ОП МР 013
	д. Лазарево – д. Старо-Потрасово – д.Ивашиха
	4,4

	9
	28-238 ОП МР 014
	д. Алайково – д. Пятниха
	3

	10
	28-238 ОП МР 015
	ст. Лазари – до границы с Торжокским районом
	4,3

	11
	28-238 ОП МР 025
	пос. Крючково (объездная по южной стороне поселка)
	3,6

	12
	28-238 ОП МР 026
	пос. Крючково (объездная по дамбе)
	1,5

	13
	28-238 ОП МР 027
	пос. Крючково – д. Поршинец
	1,5

	Кавское сельское поселение
	20,5

	14
	28-238 ОП МР 016
	д. Никулина Гора – д. Старо-Русское
	2

	15
	28-238 ОП МР 017
	д. Старо-Русское – д. Соломоново
	1

	16
	28-238 ОП МР 018
	д. Старо-Русское – д. Горшково
	1,5

	17
	28-238 ОП МР 019
	д. Никулина Гора – д. Новая
	3

	18
	28-238 ОП МР 020
	д. Б. Звягино – д. М. Звягино
	2

	19
	28-238 ОП МР 021
	д. Телицино – д. Пнево
	2

	20
	28-238 ОП МР 022
	д. Б. Звягино – д. Станки
	2,5

	21
	28-238 ОП МР 023
	д. Мудрово – д. Поляши
	1

	22
	28-238 ОП МР 024
	д. Кратусово – д. Лиховидово
	2,5

	23
	28-238 ОП МР 031
	д. Рогово – д. Подрезово
	2

	24
	28-238 ОП МР 032
	подъезд к д. Лежнево
	1

	Микшинское сельское поселение
	6

	25
	28-238 ОП МР 028
	с. Залазино – д. Поповка
	2

	26
	28-238 ОП МР 029
	д. Сошники – д. Репное
	2

	27
	28-238 ОП МР 030
	д. Пиногощи – д. Гришкино
	2

	Сосновицкое сельское поселение
	29,5

	28
	28-238 ОП МР 033
	д. Сосновицы – д. Домантово
	1

	29
	28-238 ОП МР 034
	д. Жерехово – д. Степанково
	1

	30
	28-238 ОП МР 035
	подъезд к д. Нигерево
	3

	31
	28-238 ОП МР 036
	д. Сосновицы – д. Кагрушки – д. Иванцево – д. Назарово
	7

	32
	28-238 ОП МР 037
	с. Захарино – д. Ершиха
	1

	33
	28-238 ОП МР 001
	д. Бархатиха – д. Соколово
	1

	34
	28-238 ОП МР 002
	д. Барановка – д. Пруды
	2

	35
	28-238 ОП МР 003
	д. Чашково – д. Локотцы
	3

	36
	28-238 ОП МР 004
	пос. Калашниково – д. Мотошелиха
	8

	37
	28-238 ОП МР 005
	д. Тимошкино – д. Степная Нива
	2,5

	Станское сельское поселение
	17,2

	38
	28-238 ОП МР 038
	д. Гнездово – д. Куденево – д. Бобрище
	5

	39
	28-238 ОП МР 039
	д. Бобрище – д. Бор
	3

	40
	28-238 ОП МР 040
	подъезд к д. Парфёново
	0,5

	41
	28-238 ОП МР 041
	д. Новый Стан – до границы со Спировским районом
	2,5

	42
	28-238 ОП МР 042
	подъезд к д. Павлово
	0,2

	43
	28-238 ОП МР 043
	подъезд к д. Шульгино
	0,1

	44
	28-238 ОП МР 044
	подъезд к д. Исачиха
	0,1

	45
	28-238 ОП МР 045
	подъезд к д. Горка
	0,2

	46
	28-238 ОП МР 046
	подъезд к д. Курочкино
	1

	47
	28-238 ОП МР 047
	подъезд к д. Осташково
	0,4

	48
	28-238 ОП МР 048
	д. Ветчино - д. Андрюково
	2

	49
	28-238 ОП МР 049
	подъезд к д. Бобрище
	0,2

	50
	28-238 ОП МР 050
	подъезд к д. Пантелиха
	0,5

	51
	28-238 ОП МР 051
	подъезд к д. Выставка
	0,5

	52
	28-238 ОП МР 052
	подъезд к д. Ветчино
	1

	Толмачёвское сельское поселение
	24,5

	53
	28-238 ОП МР 053
	п. Мирный – д. Козлово
	2

	54
	28-238 ОП МР 054
	п. Мирный – д. Мямино
	1

	55
	28-238 ОП МР 055
	п. Мирный – д. Климово
	0,5

	56
	28-238 ОП МР 056
	п. Мирный – д. Черняево
	0,5

	57
	28-238 ОП МР 057
	с. Толмачи - д. Павлово – д. Митецкое
	7

	58
	28-238 ОП МР 058
	д. Прудово – д. Черновка – д. Шелехово
	3,5

	59
	28-238 ОП МР 059
	д. Прудово – д. Песчанка
	1,5

	60
	28-238 ОП МР 060
	д. Назарово – д. Гаврилково
	2

	61
	28-238 ОП МР 061
	д. Назарово – д. Раменье
	1,5

	62
	28-238 ОП МР 062
	д. Назарово – д. Борки
	1

	63
	28-238 ОП МР 063
	д. Ломовое – д. Трофимки
	4

	Итого по Лихославльскому району
	139,50

[bookmark: _GoBack]